



**Estado do Rio de Janeiro**  
**Prefeitura Municipal de Valença**  
**Comissão Permanente de Licitação**

---

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020**  
**(REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2020 – ANULADO)**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.125/2020**  
**EMITIDO EM 26/10/2020**

**EMPRESA: FERNANDO UNIFORMES EIRELLI EPP**

<b>Item</b>	<b>Discriminação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
01	Máscara tripla em TNT, fixada por elástico, plana, flexível e porosa, não libera fiapos, hipoalergênico e atóxico, pct. c/ 100 unidades.	Unid.	67	R\$ 43,13	R\$ 2.889,71
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 2.889,71</b>



**Estado do Rio de Janeiro**  
**Prefeitura Municipal de Valença**  
**Comissão Permanente de Licitação**

---

**T A – INDÚSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA O VESTUÁRIO LTDA**

<b>Item</b>	<b>Discriminação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
02	Luva de procedimentos não cirúrgicos, tamanho G, a base de látex de borracha natural lisa, levemente lubrificada com pó bio-absorvível, pct. c/ 100 unidades.	Pct.	67	R\$ 49,00	R\$ 3.283,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 3.283,00</b>

**BOKAS MAGAZINE LTDA**

<b>Item</b>	<b>Discriminação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
03	Álcool em gel 70%, recipiente de 500ml.	Unid.	469	R\$ 3,83	R\$ 1.799,00
05	Óculos de proteção incolor constituídos de armação e visor	Unid.			



**Estado do Rio de Janeiro**  
**Prefeitura Municipal de Valença**  
**Comissão Permanente de Licitação**

	em uma única peça de policarbonato e hastes tipo espátula, fixadas à armação através de pinos plásticos		67	R\$ 5,40	R\$ 362,00
06	Protetor facial 8", incolor, composto por um visor em policarbonato incolor com proteção UVB, uma testeira em material plástico resistente, suspensão com ajuste e uma tira absorvente de suor.	Unid.	67	R\$ 7,91	R\$ 530,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 2.691,00</b>

**COMERCIAL PROMOSTORE CONFECÇÕES – EIRELLI**

<b>Item</b>	<b>Discriminação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
04	Avental descartável, manga longa, com punho de látex, 100% polipropileno TNT, atóxico, antialérgico e esterilizável, aberto na parte posterior posterior com duas tiras externas para fechamento.	Unid.	1.400	R\$ 2,85	R\$ 3.990,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 3.990,00</b>